证券代码：000797  证券简称：中国武夷        公告编号：2016-074

债券代码：112301  债券简称：15中武债

中国武夷实业股份有限公司

关于股东增持公司股票的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2016 年 5月 5 日公司在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露《中国武夷实业股份有限公司关于

股东增持公司股票的公告》（公告编号：2016-059），因工作人员在计量

等方面疏忽，披露的增持数量、金额和累计增持比例有误。现更正如下：

一、 本次增持情况

更正前：

股东名称 增持方式 增持期间
增持均价
（元/股）

增持股数
（股）

增持金额
（万元）

福建建工集团总
公司

竞价交易
2016 年4 月19 日-
2016年5月4日

15.25 2,745,000 4,185

更正后：

股东名称 增持方式 增持期间
增持均价
（元/股）

增持股数
（股）

增持金额
（万元）

福建建工集团总
公司

竞价交易
2016 年4 月19 日-
2016年5月4日

15.24 2,744,992 4,184

二、 增持前后的持股数量及比例

更正前：

股东名称
本次增持前持有公司股份 本次增持后持有公司股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

福建建工集团总

公司
159,254,798 31.86% 161,999,798 32.41%

连续 12 个月内，福建建工累计增持公司股份 6,155,650股，累计增

持金额9,488.61万元，占公司总股本的 1.58%，其中通过资管计划增持

37.90万股。

更正后：

股东名称
本次增持前持有公司股份 本次增持后持有公司股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

福建建工集团总
公司

159,254,798 31.86% 161,999,790 32.41%

连续 12 个月内，福建建工累计增持公司股份 6,155,642股（不含配股

增加），累计增持金额9,488万元，占公司总股本的 1.42%，其中通过资管

计划增持37.90万股。

公司董事会对由此给投资者带来不便表示歉意。

特此公告

中国武夷实业股份有限公司董事会

2016年6月21日